	 Skip to main content
	 Skip to footer

esiesaku.lv
Atsauksmju portāls

	Sākums
	Atsauksmes	Skaistums
	Veselība
	Bērniem
	Mājai
	Ēdināšana
	Tehnika
	Filmas un TV
	Mājdzīvnieki
	Pakalpojumi
	Grāmatas
	Veikali
	Apmācība un kursi
	Dažādi
	Teātris un mūzika


	Padomi	Kosmetologs
	Virtuve


	Ienākt portālā	Kontakti
	Izveidot kontu


	Pievienot Atsauksmi



Main Content
Meklēt vietnē:
Search this website







Jaunākie Padomi
[image: ]
[image: ]
Cepeškrāsnī cepti teriyaki laša steiki – recepte
23/09/2021 Autors  Andris Leave a Comment
Recepte kā pagatavot garšīgu teriyaki lasi cepeškrāsnī 13-15 minūšu laikā soli pa solimŠoreiz gribu padalīties ar savu ātro un vienkāršo cepeškrāsnī cepta laša recepti. Šī ir ļoti garšīga un ātra …
Lasīt tālāk about Cepeškrāsnī cepti teriyaki laša steiki – recepte →

[image: biezpiena plācenīši]
[image: biezpiena plācenīši]
Biezpiena plācenīši ātrā recepte
19/09/2021 Autors  Andris Leave a Comment
Recepte kā pagatavot ātrus, garšīgus un pufīgus biezpiena plācenīšusBiezpiena plācenīši jeb "sirņiki" ir viens no maniem mīļākajiem ēdieniem jau kopš bērnības. Šo biezpiena plācenīšu recepti es …
Lasīt tālāk about Biezpiena plācenīši ātrā recepte →

[image: ]
[image: ]
KFC vistas recepte cepeškrāsnī
14/03/2021 Autors  Andris Leave a Comment
Recepte kā pagatavot KFC vistas gabaliņus cepškrāsnī soli pa solim ar bildēm.Šājā rakstā padalīšos ar savu KFC vistas recepti un izstāstīšu soli pa solim kā pagatavot KFC stila ceptus vistas …
Lasīt tālāk about KFC vistas recepte cepeškrāsnī →

[image: ]
[image: ]
Viss, kas jāzin par sejas pīlingiem, lai izvēlētos tieši sev piemēroto
18/02/2021 Autors  Shikbeauty Leave a Comment
Lai saprastu pīlingu darbības mehānismu, jāsaprot mūsu ādas uzbūve:Āda sastāv no  3 slāņiem:Epiderma - ādas virsējais slānis, kur intensīvi notiek metabolisma procesi un ādas šūnu …
Lasīt tālāk about Viss, kas jāzin par sejas pīlingiem, lai izvēlētos tieši sev piemēroto →

Vēl raksti no šīs sadaļas




Jaunākās atsauksmes
[image: ]
[image: ]
Atsauksme Par Bose Quietcomfort 2 Austiņām
15/05/2023 Autors Andris Leave a Comment
Jau divas nedēļas lietoju Bose Quietcomfort 2 austiņas un šīs tad nu laikam ir kļuvušas par manām mīļākajām austiņām lielākoties pateicoties izcilai aktīvai trokšņu slāpēšanai un labai skaņas …
Lasīt tālāk about Atsauksme Par Bose Quietcomfort 2 Austiņām →

[image: ]
[image: ]
Lielbornes muižas viesnīca
17/08/2021 Autors Ivars 1 Comment
Neiesaku apmeklēt augšminēto viesnīcu. Pakalpojums - nu nekāds. Mājas lapā skaisti un smuki aprakstīti/attēloti viesnīcas numuriņi, tiek piedāvātas dažādas izklaides opcijas.
Bet reāli dzīvē nekā no …
Lasīt tālāk about Lielbornes muižas viesnīca →

[image: ]
[image: ]
NYX BORN TO GLOW CONCEALER
24/06/2021 Autors Xtina Leave a Comment
Man notika bēdiņa.. Mans n-to gadu mīlulis-konsīleris tika noņemts no ražošanas.. Clarins instant eye piekritējas, ja esat atradušas ko līdzvērtīgu, atsaucaties!!! (izmesīgi mētāju rokas pa gaisu).. …
Lasīt tālāk about NYX BORN TO GLOW CONCEALER →

[image: ]
[image: ]
Atsauksme par apģērbu un apavu e-veikalu About You
24/04/2021 Autors Andris 6 komentāru
Mājsēdes laikā nekas cits neatliek, kā apģērbu un apavus pirkt interneta veikalos. Viens no, manuprāt, sakarīgākajiem apģērbu un apavu veikaliem ir About You (https://aboutyou.lv). Tajā var atrast …
Lasīt tālāk about Atsauksme par apģērbu un apavu e-veikalu About You →

[image: ]
[image: ]
Garšīgs ēdiens Old Road Grill Jaunmārupē
24/04/2021 Autors Andris Leave a Comment
Old Road Grill Jaunmārupē ir super ēstuve! Ļoti garšīgi burgeri un grillēti vistas gabaliņi. Adekvātas cenas.Atrodas pie Jaunmārupes dabas parka, netālu no bērnu rotaļu laukumiem.Ēdiens ir …
Lasīt tālāk about Garšīgs ēdiens Old Road Grill Jaunmārupē →

[image: ]
[image: ]
Atsauksme par Boneco S250 gaisa mitrinātāju
22/04/2021 Autors Andris Leave a Comment
Boneco S250 gaisa mitrinātāju izvēlējāmies, jo gribējām tieši siltā gaisa mitrinātāju ar iespēju iestatīt vēlamo mitruma līmeni. Pēc nedēļas ikdienas lietošanas guļamistabā esam ļoti apmierināti ar …
Lasīt tālāk about Atsauksme par Boneco S250 gaisa mitrinātāju →

[image: ]
[image: ]
Atsauksme Par ECOOKING.LV Veikalu
09/04/2021 Autors Andris Leave a Comment
Gribējām nopirkt tikai roku ziepes, bet saņēmām veselu paciņu ar dāvanām! :) Ļoti patīkams pārsteigums! Mums atsūtīja kā dāvanu sejas toniku (tā brīža veikala akcija - dāvana par pirkumu), kaudzi ar …
Lasīt tālāk about Atsauksme Par ECOOKING.LV Veikalu →

[image: ]
[image: ]
Atsauksme par ECOOKING Multi Oil ķermeņa eļļu
01/04/2021 Autors Andris Leave a Comment
Ecooking Multi Oil ir ļoti kvalitatīva ķermeņa eļļa. Viegla, ātri iesūcas un efekts jūtams vismaz dienu. Aromāts ir ļoti neuzmācīgs un patīkams.
Lietoju gan ķermenim, gan matiem un bārdai. Šis ir mans …
Lasīt tālāk about Atsauksme par ECOOKING Multi Oil ķermeņa eļļu →

Vēl raksti no šīs sadaļas




Populārākās birkas:
aboutyou
acu krēms
Asrock
Asrock X570 Pro 4
atsauksme
attīrīšana
austiņas
bezvadu austiņas
bērnu mēbeles
bērnu preces
Corsair G63
datortehnika
ecooking
ecooking eye cream
kosmētika
kūkas
Linux
Linux Mint 20.1
mati
matu eļļa
matu kopšana
micelārais ūdens
mitrināšana
montessori
mālu maska
Mārupe
pamatplates
peeling mask
pīlinga maska
rotaļļietas
sausa āda
sejas kopšana
sejas pīlinga maska
sejas ādas kopšana
serums
sieviete
skaistums
skrubis
Tortes
Zīdīšana
āda
ādas kopšana
Ķermeņa krēms
ķermeņa kopšana
želeja

Sadaļas:
	Apmācība un kursi
	Atsauksmes
	Bērniem
	Dažādi
	Ēdināšana
	Filmas un TV
	Grāmatas
	Kosmetologs
	Mājai
	Mājdzīvnieki
	Padomi
	Pakalpojumi
	Skaistums
	Teātris un mūzika
	Tehnika
	Veikali
	Veselība
	Virtuve





Footer CTA

Pievieno savu atsauksmi!





Copyright © 2024 esiesaku.lv







 